[bookmark: _GoBack]       СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЕ «ХАРА-БЫРКИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
с. Хара-Бырка

«09» ноября  2023 г.								№ 82

Об оценке деятельности главы
сельского поселения «Хара-Быркинское»
 за 2021, 2022 гг.

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131- ФЗ
 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Хара-Быркинское», решением Совета сельского поселения «Хара-Быркинское»  № 34 от 27.05.2021 г., Совет сельского поселения «Хара-Быркинское»

РЕШИЛ

1. За не предоставление отчетов Главы сельского поселения «Хара-Быркинское» о проделанной работе за 2021, 2022 гг. оценить деятельность Главы сельского поселения «Хара-Быркинское» за 2021, 2022 годы на «неудовлетворительно».
2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационном стенде в административном здании  администрации  сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» по адресу: http://olovyan.75.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

И.о. главы сельского поселения
«Хара-Быркинское»                                                С.П.Серебренникова